2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.05.2021

	№
	282

с. Ребриха

В целях повышения эффективности работы экономического Совета муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в положение об экономическом Совете муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края, утвержденное  постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 16.01.2018 №26 следующее изменение:

раздел 2 дополнить пунктом 2.19. следующего содержания: «2.19. Рассмотрение и утверждение кандидатур из числа субъектов предпринимательской деятельности для премирования в связи с празднованием «Дня российского предпринимательства».
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
3. Опубликовать данное постановление  в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по экономике, управлению муниципальным имуществом и предпринимательской деятельности С.А. Горбунову.

Глава района                                                                                            Л.В.Шлаузер

Управляющий делами                                                                            В.Н.Лебедева
Председатель комитета по экономике,

управлению муниципальным имуществом

и предпринимательской деятельности                                               С.А.Горбунова
Начальник сектора юридического отдела                                      И.Ю.Селиванова
Ольга Анатольевна Кудинова

8(38582)22-4-36
О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 16.01.2018 №26 «О создании экономического Совета муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края» (с изм. от 25.06.2019 №330, 07.12.2020 №580-1)